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Num.Ord.
TARIFFA

DESIGNAZIONE DEI LAVORI

DIMENSIONI

par.ug.

lung.

larg.

H/peso

Quantita

IMPORTI

unitario

TOTALE

RIPORTO

NP.12

2
S01.01.001.0
7.a

3
S01.01.001.0
7b

4
S01.01.002.2
5

5
S01.01.003.0
3a

LAVORI A CORPO
COSTI SICUREZZA (diretti) (SpCat 2)

Sanificazione (detersione e disinfezione) da cariche microbiche ad
azione antivirale per COVID-19 di ambienti esterni in genere,
attrezzature per il confinamento o l'accesso ad ambienti di lavoro
quali ponteggi, montacarichi, puntellazioni, aree di deposito ed
attrezzature ad uso promiscuo quali betoniere, gru, trabattelli, etc.
attraverso un ciclo preventivo di lavaggio a pressione con una
soluzione di acqua e bicarbonato di sodio, con sistemi di calibrazione
della pressione di esercizio (da 0.2 a 6 bar) e misurazione
dell'aggregato, successiva disinfezione a spruzzo mediante sistema di
micronizzazione elettrostatica a bassa pressione (da 0.2 a 1 bar) di
apposito prodotto disinfettante o igienizzante a base di perossido di
idrogeno, ipoclorito di sodio o sali quaternari di ammonio a seconda
delle prescrizioni d'uso: per piccole attrezzature ad uso promiscuo,
con ingombro fino a 2 mc

SOMMANO mq

Recinzioni e delimitazioni Recinzione mobile prefabbricata costituita
da pannelli metallici di rete elettrosaldata arancione tipo Orsogril da
disporre su basi in cemento o pve (dimensioni circa cm 335 x 195 h).
Montaggio, smontaggio e nolo primo mese o frazione.

SOMMANO m

idem c.s. ...195 h). Nolo per ogni mese successivo o frazione.
Vedi voce n° 2 [m 70.00]

SOMMANO m

Bagno chimico portatile con lavabo, realizzato in materiale plastico
antiurto, delle dimensioni di cm 110 x 110 x 230 h, peso kg 75.
Montaggio, smontaggio e nolo per un mese o frazione, comprensivo
di manutenzione settimanale comprendente il risucchio del liquame,
lavaggio con lancia a pressione della cabina, immissione acqua pulita
con disgregante chimico, trasporto e smaltimento rifiuti speciali.

SOMMANO cad

Ponteggi Ponteggio metallico a telaio prefabbricato realizzato in
tubolari metallici in acciaio zincato o verniciato, compresi i pezzi
speciali, impalcato piani di lavoro o di protezione con tavole
metalliche, doppio parapetto con fermapiede, mantovana, ancoraggi
ed ogni altro onere e magistero occorrente per dare 1’opera finita a
perfetta regola d’arte, eseguita secondo le norme di sicurezza vigenti
in materia, per altezze fino a m 20. Valutato a metro quadro di
prospetto del ponteggio. Noleggio, montaggio ¢ smontaggio
comprensivo di trasporto, approvvigionamento, scarico e tiro in alto
dei materiali, per il primo mese o frazione.

Nolo ponteggi primo mese

facciata sud

facciata ovest

facciata est

facciata nord (porzioni)

quota per ponteggio a sbalzo per parti arretrate

70,00

276,000
301,000
367,000
75,000
110,000
42,000
62,000
80,000

10,00

10,00

70,00

70,00

70,00

70,00

2,00

2,00

276,00
301,00
367,00
75,00
110,00
42,00
62,00
80,00

25,83

2,86

0,40

95,00

258,30

200,20

28,00

190,00

A RIPORTARE

17313,00

676,50

COMMITTENTE: Comune di Velletri
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Num.Ord.
TARIFFA

DESIGNAZIONE DEI LAVORI

DIMENSIONI

par.ug.

lung.

larg.

H/peso

Quantita

IMPORTI

unitario

TOTALE

RIPORTO

1'313,00

676,50

6
S01.01.003.0
3b

NP.09

8
S01.01.005.1
5b

9
S01.01.005.1
S5.¢c

SOMMANO m?

idem c.s. ...del ponteggio. Noleggio per ogni mese successivo 0
frazione alla funzionalita operativa, comprendente la manutenzione
ordinaria e quanto altro occorrente per il mantenimento della
sicurezza delle opere finite.

Vedi voce n® 5 [m? 1 313.00]

SOMMANO m?

Potatura di contenimento annuale di sempreverdi, intervento
comprensivo di attrezzatura, mezzo meccanico necessario, raccolta e
conferimento del materiale di risulta, escluso l'onere di smaltimento:
altezza 13 + 16 m

Potatura piante

SOMMANO cad

Parapetto provvisorio a montanti prefabbricati (guardacorpo) a
squadra fissa UNI EN 13374 classe A, da apporre su solai o solette in
c.a. orizzontali o inclinate massimo 10° di spessore minimo cm 14,
costituito da aste metalliche verticali e piastre di supporto in unico
componente fissate al supporto tramite due tasselli (carico di
esercizio di almeno Kn 7 all’estrazione dichiarato dal fabbricante),
interasse massimo cm 180, traversi orizzontali di protezione e tavola
fermapiede in legno altezza minimo cm 20 e spessore cm 4, bloccate
su tre mensole per ogni montante. Al metro lineare. Nolo primo mese
o frazione. Compreso il montaggio e lo smontaggio senza utilizzo di
piattaforma di lavoro elevabile.

Parapetto su terrazza di copertura - nolo primo mese

SOMMANO m

idem c.s. ...lineare. Nolo per ogni mese successivo o frazione.
Parapetto su terrazza di copertura - mesi successivi al primo
Vedi voce n° 8 [m 73.00]

SOMMANO m

Parziale LAVORI A CORPO euro

TOTALE euro

1,00

73,000

17313,00

17313,00

1'313,00

2,00

2,00

73,00

73,00

73,00

73,00

15,30

2,43

203,18

1,63

20°088,90

3'190,59

406,36

457,711

118,99

24939,05

24'939,05

A RIPORTARE

COMMITTENTE: Comune di Velletri
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Num.Ond IMPORTI
TXIII{"IF; N DESIGNAZIONE DEI LAVORI
TOTALE
RIPORTO
Ricnilosa SUPER CATEGORIE
001 COSTI SICUREZZA (speciali) 0,00
002 COSTI SICUREZZA (diretti) 24'939,05
Totale SUPER CATEGORIE euro 24'939,05
Data, 17/07/2021
Il Tecnico

Q’?h ses
S e i

A RIPORTARE

COMMITTENTE: Comune di Velletri [COSTI della SICUREZZA ['AV_Computo CAPPOTTO_rev05.def (Y:\00 LAVORINCOMUNE VELLETRINL044 2021 VELLETRI
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